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OŚWIETLENIE 
WEWNĘTRZNE I  ZEWNĘTRZNE

n ZALETY

l Propozycje Spotline to najnowsze trendy w oświe-

tleniu.

l Ciekawy design, wysoka jakość wykonania i dosto-

sowanie do różnych źródeł światła wzbudza ogrom-

ne zainteresowanie wśród klientów.

l Ciągłe starania w zaspokajaniu potrzeb odbior-

ców, młoda i fachowa obsługa oraz krótki czas dosta-

wy (7 dni). 

l Przy zakupie lamp w sklepach firmowych 

Klientowi zostaje przedstawiony projekt oświetlenia 

i obliczenia natężenia światła gratis.

n CHARAKTERYSTYKA

Asortyment: 

Spotline jest wyłącznym dystrybutorem firm SLV, 

Royal-Botania i Artecta w Polsce − oświetlenie z ofer-

ty Spotline to kilka tysięcy artykułów z różnych grup 

produktowych:

l lampy stojące, wiszące, stołowe, kinkiety szyno-

wo-prądowe nisko- i wysokonapięciowe

l profesjonalne oświetlenie sklepów, biur, hoteli 

i innych obiektów publicznych

l produkty specjalne – oprawy do wystaw, luster, 

obrazów, oprawy meblowe

l oprawy do wbudowania

l lampy zewnętrzne

l oświetlenie dekoracyjne

l akcesoria i źródła światła

l lampy do fontann i oczek wodnych

n INFORMACJE DODATKOWE

Pozostała oferta: ekskluzywne meble firmy Royal-

Botania: leżaki, hamaki, parasole, komplety ogrodo-

we wypoczynkowe i stoły obrotowe wykonane ze 

szlachetnych materiałów: stal kwasowa, teak oraz 

specjalnych włókien odpornych na korozję powietrz-

ną (Salon w Jankach)

Zapraszamy do salonów firmy Spotline w Warszawie:

PH JANKI, pl. Szwedzki 3, Warszawa,

tel. 22 702 36 36, e-mail: janki@spotline.pl

DOMOTEKA TARGÓWEK, ul. Malborska 41 (I p.), 

Warszawa, tel. 22 323 68 26,

e-mail: targowek@spotline.pl

n   SPOTLINE Sp.j.

Siedziba: ul. Poznańska 356, 05-850 Ożarów Mazowiecki, tel. 22 722 49 75 (76), faks 22 722 13 09, www.spotline.pl, e-mail: spotline@spotline.pl
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I-RING – NOWOŚĆ. Zaprojektowana przez Andreasa Robertsa lampa wisząca  

w kolorze białym jest przemyślana w każdym szczególe. Ściemniana lampa z dobrymi 

źródłami światła SMD LED o mocy całkowitej 15.7 W staje się standardem w naszym 

domu. Czerwony kabel jest tak wkomponowany, że tworzy „kropkę nad i” w tej lampie. 

Uzupełnieniem kolekcji jest kinkiet i niska lampa podłogowa, które tworzą ponadczaso-

wą kolekcję. Cena: 1733 zł.

Triadem – NOWOŚĆ. To duża elegancka lampa wisząca do salonu lub jadalni nad 

stół z funkcją ściemniania, z trzema kloszami z chromowanymi wykończeniami, która bardzo 

dobrze oświetli miejsce nad stołem w jadalni. Dostępna jest w dwóch kolorach z kloszem 

białym lub czarnym. Rozszerzeniem kolekcji są lampy soprano stojące i biurkowe, które 

pozwalają na spójne urządzenie wnętrza. Cena: 2053 zł.

NOWOŚĆ − Lampa wisząca Wave. Mosiądz wpadający w kolor satynowy złoty 

zadowoli wyrafinowanych klientów, którzy cenią sobie oryginalność i jakość. Dostępne 

w czterech kolorach dają dużo możliwości w tworzeniu projektów. Źródło światła LED COB 

o mocy całkowitej 12 W z funkcją ściemniania zapewni komfort i przyjemny nastrój wieczo-

rem. Uzupełnieniem kolekcji są kinkiety. W połączeniu z bielą lub czernią lampa stworzy 

doskonałą harmonię barw we wnętrzu. Cena: 1733 zł.

Light Eye - NOWOŚĆ. Zielona lampa wisząca w kształcie kuli ze ściętym dołem 

i źródłem światła GU 10 o mocy maksymalnej 75 W. Zamiennie można zastosować żarówkę 

Power Led o mocy 17,5 W i kącie świecenia 140º, która może być ściemniana. Lampy do-

stępne są w szerokiej gamie kolorystycznej – także w kolorze miedzianym i złotym. Cena 
lampy zielonej: 540 zł.

Adegan − przenośna lampa ogrodowa zewnętrzna. Lampa IP54 

i o wysokości 180 cm w kolorze białym lub w połączeniu antracytu z bielą. Wysoki poziom 

ochrony IP został osiągnięty dzięki zamkniętemu, mlecznemu kloszowi wykonanemu z po-

liwęglanu o dużej wytrzymałości odpornemu na promienie UV. W lampie można zastosować 

tylko żarówki ledowe lub energooszczędne. Dodatkowo w lampie można zamontować klin, 

dzięki któremu łatwo zamocujemy ją w gruncie. Cena: 1733 zł.

BOOKAT – NOWOŚĆ. Lampa zewnętrzna zaprojektowana przez Markusa Beckera 

w kształcie trapezu. Zgodnie z ideą architekta modernizmu Adolfa Loosa – „less is more” – nie 

potrzeba wielu ozdób w architekturze,  aby osiągnąć funkcjonalność i harmonię z otoczeniem. 

Bookat podkreśla także charakter podłoża rzucając snop światła w kształcie kokardy. Rano i w 

ciągu dnia, lampa będzie elementem dekoracyjnym w duchu modernizmu.  Ogród nie musi 

być nudny, tylko dobrze zaprojektowany i oświetlony. Cena: 2160 zł.

LED Panel – NOWOŚĆ. Idealnie płaska, okrągła lampa ledowa wisząca to dosko-

nałe oświetlenie nad stół w domu lub nad biurkiem w biurze. O średnicy klosza 60 cm i za-

ledwie wysokości 2,7 cm oświetli wnętrze światłem o barwie białej lub ciepłej. Dodatkowo 

może posiadać funkcje ściemniania co daje możliwość regulacji natężenia świecenia lampy. 

Cena: 1455 zł.

I-RING – NOWOŚĆ. Lampa ledowa o średnicy 38 cm ze źródłem SMD o mocy 2 x 7 W

to nowość i niezwykły projekt Andreasa Robertsa w kolorze białym z czerwonym kablem. 

Designer tak zaprojektował lampę, aby miała stabilne nóżki, więc nie grozi jej przewrócenie. 

Ważną rzeczą jest niewidoczne źródło światła oraz możliwość ściemniania i rozjaśniania 

lampy. Cena: 2053 zł.

Tenora − NOWOŚĆ. Lampa dostępna w dwóch kolorach z kloszem białym i czarnym. 

Jest to ciekawa lampa, której ramię można regulować w trzech miejscach na jej osi, więc jest 

na tyle uniwersalna, że oświetlimy dokładnie to miejsce, na którym nam zależy. Teraz już 

nie będzie problemu z oświetleniem trudno dostępnych miejsc w domu i w dodatku jeszcze 

bez kucia ścian i wyprowadzania nowych przewodów elektrycznych, światło dotrze tam 

gdzie jest potrzebne.Cena: 1565 zł.
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